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AKT - THEMELIMI 

I  

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

“ HEATING ALBANIA” 

 

 
NENI 1 

Ortaku I vetem : Z.LAURENC ÇELA  , I biri I Andonit  , e datelindjes  09.01.1988  lindur ne  

Lushnje  dhe banues ne  Tirane , me shtetesi dhe kombesi Shqiptare , i pajisur me pasaport 

biometrike nr.BJ2045692  dhe ID. I80109090M,madhore  me zotesi te plote juridike per te vepruar 

, sot me date 11 Prill  2024  ka vendosur themelimin e shoqerise tregtare me pergjegjesi te 

kufizuar te quajtur “ HEATING ALBANIA“ SHPK  ne perputhje me ligjin nr.7638 date 

19.11.1992 , “ Per shoqerite Tregtare” dhe ligjin nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin 

tregtare dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare” me ndryshimet perkatese. 

NENI 2 
Shoqeria vepron ne zbatim te dispozitave ligjore ne fuqi qe rregullojne aktivitetin e shoqerive 

tregtare si dhe ne perputhje me dispozitat e statutit te shoqerise qe I bashkangjitet ky Akt – 

Themelimi. 

NENI 3 
Emri I shoqerise eshte :  “ HEATING ALBANIA “ SHPK  
 

NENI 4 
Shoqeria   “HEATING ALBANIA“ SHPK  ka statusin e Personit Juridik Shqiptar dhe ka te drejten 

e vules me emrin dhe me Inicialet e saj. 

 

NENI 5 
Objekti I veprimtarise se shoqerise do te jete ushtrimi I aktivitetit privat ne fushat si vijon: 

Tregti me pakice te artikujve elektrik, hidraulike, kondicionereve ,oxhaçe, kaldaja dhe artikuj te tjere si dhe 

montimi dhe instalimi I tyre. 
NENI 6 

Kapitali themeltar I shoqerise eshte 100 (njeqind) leke. Shuma e derdhur per formimin e kapitalit 

vertetohet me an ate nje dokumenti te leshuar nga banka , ose nepermnjet depozitimit te ketij kapitali 

themeltar pran nje zyre noterie sipas dispozitave ligjore ne fuqi. 

NENI 7 
Kohëzgjatja e shoqërisë do të jetë per nje periudhe kohore   “ Pa afat” 

 

NENI 8 
Z.LAURENC ÇELA  , I biri I Andonit  , e datelindjes  09.01.1988  lindur ne  Lushnje  dhe 

banues ne  Tirane , i pajisur me pasaport biometrike nr.BJ2045692  dhe ID. I80109090M, Ortakut te 
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vetem I perkasin te gjitha te drejtat dhe detyrimet  sipas ligjit per marrjen e vendimeve ne emer 

te shoqerise si dhe te perfaqesimit te saj. 

 

NENI 9 
Administratori i saj eshte Z. LAURENC ÇELA  administratori qendron ne detyre per nje 

periudhe kohore pa afat me perjashtim te shkarkimit nga ortaku I vetem ose te dorheqjes. 

NENI 10 
Selia ligjore e shoqerise eshte ne : Farke e Vogel, Zone Kadastrale nr.1605,Vol.12,Fq.197 

,nr.pasurie: 292/47+2 , Tirane.  

Shoqeria ka te drejte te cele seli dytesore , dege , filiale, zyra , perfaqesi ne te gjithe te territorin 

e republikes se shqiperise si dhe jasht shtetit. 

NENI 11 
Te gjitha vendimet e shoqerise do te merren nga ortaku I vetem ne perputhje me ligjin “ Per 

shoqerite tregtare” dhe ndryshimet e metejshme si dhe statutin e Shoqerise. Te gjitha keto 

vendime do regjistrohen ne librin e shoqerise. 

 

NENI 12 
Per cfare nuk u parashikuar ne kete akt themelimi do bazohet ne statutin e Shoqerise dhe ne 

Legjislacionin shqiptar ne fuqi. 

Ky akt themelimi redaktohet ne gjuhen shqipe ne 5 kopje origjinale. 

  

 

O R T A K U  I  VETEM 

E SHOQËRISE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

* HEATING ALBANIA* 

 

LAURENC ÇELA 

(nenshkrimi ) 
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